V opačném případě smluvní strany se zavazují dohodnout se spolu dodatkem k této smlouvě nový termín předání 
díla, nerozhodne-li objednatel jinak. 

(6) Místem provádění díla je areál Věznice Ostrov (Vykmanov 22, 363 50 Ostrov). 

V. 
Cena díla 

(1) Cena díla, uvedeného v čl. III odst. 1. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši: 

223.222,- Kč 

slovy: dvěstědvacettřitisícedvěstědvacetdva korun českých (včetně DPH) 

bez DPH 184.481,- Kč 
sazba 21% DPH 38.741,- Kč 

Tato cena, obsahující veškeré náklady zhotovitele s provedením díla spojené, byla dohodnuta na základě 

nabídkové ceny zhotovitele a je nejvýše přípustná, a je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném